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oo Kinder Schoko-Bons 125G
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w Karton 16 Beutel a 125 g

Beschreibung

Artikel Nummer 155403

Marke kinder

Gefullte Vollmilchschokoladeneier mit Milchfullung (42,5 %) und fein gehackten

Bezeichnung des Lebensmittels .
HaselnlUssen

Alte

. . KINDER SCHOKOBONS FER.125G
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 16 Beutel a 125 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,128

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,125

Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,125

Einzelmenge Inhalt 0,125

Einzelmenge Art KG

TemperaturfiUhrung trocken

Details

VOLLMILCHSCHOKOLADE 50 % (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Zucker, MAGERMILCHPULVER (12,5 %), Palmadl,
HASELNUSSE (5,8%), BUTTERREINFETT, Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Uberzugsmittel: Gummi arabicum,
Schellack; Glukosesirup, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma, Vanillin.
Gesamtmilchbestandteile im Produkt 28 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt 16 %.

Zutatenverzeichnis

Anweisung fur
Aufbewahrung oder Kahl und trocken aufbewahren.
Verwendung



Name des

. Ferrero Deutschland GmbH, 60599 / Frankfurt
Inverkehrbringers

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafls LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaR LMIV Anhang Il

Milch/Erzeugnisse ja
Schalenfrichte/Erzeugnisse ja
Haselnlsse ja
Sojabohnen/Erzeugnissen ja
Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 2.401
Energiegehalt kcal: 576
Fettin g: 36,6
davon gesattigte Fettsauren in g: 21,2
Kohlenhydratgehalt in g: 52,5
davon Zucker in g: 52,2
Ballaststoffe in g: 3,433
EiweiR in g: 8,3
Salzin g: 0,28
Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind
abhangig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfigung stellt. Bitte informieren Sie sich daher
vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Gber diese Produktinformationen. Da durch
Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete
Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf
der Ware befindlichen Angaben. Fir Hinweise oder Ruckfragen zu den LMIV Informationen stehen wir lhnen unter
der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfugung.
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